
 

 

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPO DRISE ( CE)  
 

�   0823 830 494 (Pres.)  - �� 0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.:CEIC8 3 0 00 V C.F.:80103200616                                                                               pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.gov.it 

 
 

                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZOMUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE” 
 

 

1 

 

 

AL  SITOWEB  

Al fascicolo graduatorie  

 

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatorie di Istituto definitive  di 3^ fascia personale ATA  
valide per il triennio 2018/2021. 

ELENCO ESCLUSI . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e 

ausiliario, adottato con D.M. 13 dicembre 2000,n . 430; 

 

VISTO  il D.M. 640 del 30 agosto 2017 recante disposizioni per  l’aggiornamento della terza fascia delle graduatorie di 

istituto personale ATA per il triennio 2017/2020; 

 

VISTO  il D.M. 947 del 1 dicembre 2017 che ha disposto la validità e l’efficacia delle nuove  graduatorie terza fascia di cui al 

D.M. 640/2017,  dall’ as  2018/19 e fino all’ as 2020/2021; 

 

VISTE  le domande prodotte nei  termini; 

 

CONSIDERATO l’art . 8 del D.M   640/2017  che  definisce le cause di ”  Nullità della domanda- Esclusione  della procedura” ; 

 

VISTO l’elenco degli esclusi ; 

 

VISTO LA GRADUATORIA provvisoria pubblicata in data 23/07/2018; 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio XIV- Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta – prot . n°11781 del 

05/09/2018  che fissa la pubblicazione delle graduatorie di istituto definitive  di 3^ fascia del personale ATA per 

 tutte le scuole in data 06/09/2018; 

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

 Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse; 

 

DECRETA 

 
 

in data odierna sono pubblicate, in via definitiva, le graduatorie di Istituto del Personale Amministrativo, Tecnico ed 

Ausiliario  di terza fascia, per il conferimento delle supplenze nelle istituzioni scolastiche per il triennio scolastico 2018/21. 

E’ altresì pubblicato l’Elenco degli ESCLUSI . 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0002401/U del 06/09/2018 13:14:23VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPO DRISE ( CE)  
 

�   0823 830 494 (Pres.)  - �� 0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.:CEIC8 3 0 00 V C.F.:80103200616                                                                               pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.gov.it 

 
 

                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZOMUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE” 
 

 

2 

Le 

suddette graduatorie sono pubblicate e consultabili sul sito di questo Istituto – www.icgaglionecapodrise.gov.it _ e inoltre gli 

interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite accesso alle “ istanze on line” . 

 

Ai sensi dell’art. 9, comma 4 del D.M. 717/2014  le suddette graduatorie è esperibile   ricorso al Giudice ordinario in funzione 

di Giudice del Lavoro. 

 

 

 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 
           Prof.ssa Maria BELFIORE 
        


		2018-09-06T13:13:50+0200
	BELFIORE MARIA




